
３１小介第３０２５号 

令 和 ２ 年 ３ 月 ２ ４ 日 

 

各指定居宅介護支援事業所 管理者 様  

各指定介護予防支援事業所 管理者 様  

 

小牧市長 山 下 史守朗     

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に係るサービス担当者

会議等への対応の継続について（通知）  

 平素は、本市の介護保険事業につきまして格別のご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。  

本市では、国の通知等に基づき、令和２年３月２日付通知（31 小介第 2803

号「新型コロナウイルス感染症拡大防止に係るサービス担当者会議等への

対応について」）にて、「３月２５日まで」の期間、感染を拡大させない適

切な対応をお願いしているところです。 

しかし、現在までのところ、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の懸

念が払拭されておらず、引き続き感染を抑止する重要な時期であることを

鑑みて、先の通知における対応期間を「当面の間」とさせていただきます

のでご承知おきください。 

各事業所におかれましては、引き続き適正な介護保険事務及び感染拡大

防止にご協力いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

               ＜問合せ先＞ 介護保険課 給付指導係  

電 話： 0568-76-1153 


